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Hei,  

 
Liitteenä oikaisuvaatimukseni suun terveydenhuollon palvelupäällikön vir-
kaan.  

 
T. Sirja Peltoniemi 

OIKAISUVAATIMUS 

 

Sosiaali- ja terveyslautakunta 
Puolalankatu 5 
PL355, 20101 Turku 
turun.kaupunki@turku.fi 
 
 
 
Päätös, johon haen muutosta:  

 

Haen oikaisua Turun kaupungin hyvinvoinnin palvelukokonaisuuden terveyspalveluiden suun terveyden-

huollon ohjauspalveluissa avoinna olleen palvelupäällikön viran täyttöön (vak. nro 390541).  

 

Millaista oikaisua päätökseen vaaditaan: 

 

Vaadin nimityspäätöksen kumoamista, koska nimitystä ei ole perusteltu millään tavalla ja en usko ansioi-

tuneimman hakijan tulleen valituksi virkaan.   

 

 

Muutosvaatimuksen perusteet: 

 

En usko, että hakijoista ansioitunein valittiin virkaan. Kun päätöspöytäkirja virkavalinnasta tuli 

16.2.2022, lähetin heti samana päivänä päätöksen lähettäneelle henkilölle sähköpostin ja pyysin saada ha-

kijoiden ansiovertailut ja toiselle kierrokselle päässeiden hakijoiden työhakemukset, jotka on lain mukaan 

annettava asianosaisille nähtäväksi. En saanut viestiini mitään vastausta. Lähetin uuden viestin 22.2.2022 

ja kerroin odottavani edelleen yllä mainittuja papereita nähtäväksi sähköpostiini. En saanut myöskään tä-

hän viestiin vastausta. 28.2.2022 laitoin viestin Turun kaupungin palautepalveluun, jossa kyselin, miksen 

saa pyytämiäni lakisääteisiä asiakirjoja. Tämän jälkeen sain sähköpostin johtavalta ylihammaslääkäri Ma-

rina Merne-Grafströmiltä. Hän ei ottanut mitään kantaa pyytämiini asiakirjoihin vaan kertoi, että päätös-

pöytäkirja on ollut lautakunnassa 2.2.2022 ja että se on hakijoille hänen ymmärtääkseen lähetetty. Olin 

kertonut viestissäni päätöspöytäkirjan jo saaneeni ja selvästi ilmaissut mitä asiakirjoja pyydän, mutta ne 

pyynnöt hän sivutti viestissään kokonaan.  



Koska en ole saanut pyynnöistäni huolimatta hakijoista tehtyjä ansiovertailuja, tarkoittanee tämä sitä, ettei 

niitä ole ennen valintaa tehty, vaikka virantäyttö on aina perusteltava. Hakijoille lähetetyssä päätöspöytä-

kirjassakaan valintaa ei oltu perusteltu millään tavalla.  

 

Koska en ole oikaisuvaatimuksen tekoon tarvittavia asiakirjoja saanut, totean vain lyhyesti, että virkaan 

valittu on valmistunut suuhygienistiksi vuonna 2011 kun itse olen valmistunut vuonna 2007. Täytin 

kaikki hakuehdot, minulla on ollut isoja vastuualueita työssäni ja työkokemukseni suun terveydenhuol-

losta on monipuolista, taatusti monipuolisempaa kuin virkaan valitulla. Lisäksi koulutukseni on hoitotyön 

kannalta laaja-alaisempaa ja tehtävässä edellytettiinkin hyvää hoitotyön asiantuntemusta. Ihmettelen siis 

suuresti, millä tavoin virkaan valittu on minua ansioituneempi. Viran saanut henkilö on toki työskennellyt 

viransijaisena haettavassa tehtävässä edellisen palvelupäällikön lähdöstä saakka, mutta jos se on peruste, 

niin haluan tietää, miten hänet on viransijaiseksi ylipäätään palkattu ja miksi virka on ensin täytetty mää-

räaikaisena virkasuhteena ilman julkista hakua. Mielestäni on myös väärin, että virkaan valitun omat työ-

kaverit olivat haastattelemassa häntä, kun kyse on näinkin isosta virasta eli kyse on selvästi myös jääviys-

asioista.  

 

Päätöksen tehneillä oli tiedossa haastattelutilanteessa ainoastaan hakijoiden työhakemukset. Ensimmäi-

sellä haastattelukierroksella kaikilta hakijoilta kysyttiin pöytäkirjankin mukaan samat kysymykset. Kysy-

mykset olivat peruskysymyksiä taustoista eli samoista asioista mitä oli jo työhakemuksissa tuotu esille. 

Mielestäni kyseisen haastattelun kysymysten perusteella ei voinut tulla ilmi mitään, miksi joku hakija 

olisi haastattelun perusteella toista parempi. Haastattelu myös kesti vain puoli tuntia, joten mitään kovin 

syväluotaavaa arviota ei siinä ajassa hakijoista pysty tekemään, jos ei tunne hakijaa entuudestaan. Mitkä 

ovat siis olleet perustelut virkaan valitun toiselle kierrokselle pääsyyn.   

 

Yllä mainittujen seikkojen perusteella vaadin nimityksen kumoamista ja paikan uudelleen avaamista.  

 

Terveisin,  

Sirja Peltoniemi 
Monnanummentie 15 
26720 Monnanummi 
sirjapeltoniemi@hotmail.com 
p. 0443274084 
 
 


